Fonte: Diário Oficial da União: seção 2, Brasília, DF, ano 66, n. 184, p. 65, 26 set. 2025.

Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 38, p. 31, 26 set. 2025.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GVP.SG Nº 4, DE 25 DE SETEMBRO DE 2025

O VICE-PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso das atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 1º da Resolução Administrativa

nº 1.724, de 2 de fevereiro de 2015, do Tribunal Superior do Trabalho,

RESOLVE:

Art. 1º Convocar, a partir de 26 de setembro de 2025, a

Excelentíssima Senhora ROBERTA DE MELO CARVALHO, Juíza do Trabalho do
Tribunal Regional da 10ª Região e a Excelentíssima Senhora DÉA MARISA
BRANDÃO CUBEL YULE, Juíza do Trabalho do Tribunal Regional da 24ª Região, para
atuarem como Juízas Auxiliares da Vice-Presidência do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Min. GUILHERME AUGUSTO CAPUTO BASTOS

Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial da União e no Boletim Interno do
Tribunal Superior do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/56630
https://hdl.handle.net/20.500.12178/56630